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حسن خان‌محمدی

قهرمان نیم فصل با نوجوانان

تیم نوجوانان پرسپولیس در آخرین بازی نیم فصل نخست، در ورزشگاه 
مطهری میهمان تیم پیروزان‌تکین بودند و این پیکار را با نتیجه دو بر یک 
به سود خود خاتمه دادند تا در پایان ۱۵ مسابقه، ۱۳ پیروزی و ۴۰ امتیاز 
اندوخته داشته باشند. نوجوانان پرسپولیس به این ترتیب با ۸ امتیاز 
اختلاف نسبت به نزدیک‌ترین رقیب خود در صدر جدول حضور دارند در 
حالی که با ۳۳ گل‌زده، عنوان گلزن ترین تیم را هم از آن خود کرده‌اند.

علیرضا محمد:

شادی گل؟ فکرش را نکردم

مدافع سابق پرسپولیس و مربی فعلی ملوان می‌گوید: حقیقت این است 
که من سال‌ها در این تیم بازی کرده‌ام و بالاخره بازی ویژه‌ای برای من 
خواهد بود اما اصلاً استرس ندارم و خیلی هم راحت هستم. بالاخره من 
الان جزو پرسنل باشگاه ملوان به حساب می‌آیم و به این باشگاه متعهدم اما 
سال‌های خوبی هم در پرسپولیس داشتم. به شادی گل فکر نکردم ولی سه 
امتیاز برای ما لذت‌بخش خواهد بود و می‌تواند ملوان را در جدول بالاتر ببرد.

سعید صادقی

کنار رونالدو و میتروویچ

کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از اتمام مسابقات هفته سوم لیگ قهرمانان 
آسیا 2023 به معرفی 5 بازیکن برتر هفته پرداخت. به همین خاطر 
ستاره پرسپولیس یک پله پایین‌تر از رونالدو به‌عنوان چهارمین بازیکن 
برتر هفته آسیا شناخته شد. میتروویچ )الهلال(، بونجاح )السد(، رونالدو 
)النصر( نمراتی بالاتر از صادقی داشتند و عادل الحوسنی از شارجه امارات 

نفر پنجم شد. نمره صادقی در بازی با استقلال تاجیکستان 9.2 بود.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

سرلک 10 روز زودتر 
برگشت

میلاد سرلک در دقایق ابتدایی 
نیمه دوم دیدار تیمش مقابل 
ینگ  همستر حیه  نا ز  ا گل‌گهر 
آسیب دید و از زمین بیرون رفت 
تا مشکلات کادر فنی سرخ‌ها 
با توجه به تعدد مصدومیت‌ها 
افزایش یابد. سرلک دو دیدار 
و  ن  پیکا بل  مقا لیس  پرسپو
استقلال تاجیکستان را از دست 
د و در شرایطی که به نظر  دا
می‌رسید حداقل دو دیدار بعدی 
تیمش را هم از دست بدهد، اما 
پیش از بازی ملوان به تمرین 
پرسپولیس بازگشت. بازگشت 
سرلک به تمرین در حالی اتفاق 
افتاد که پیش‌بینی اولیه کادر 
پزشکی پرسپولیس در مورد او 
نیاز به طول درمان چهار هفته‌ای 
داشت. این یعنی که میلاد غیر از 
بازی ملوان، احتمالاً دیدار تیمش 
با صنعت نفت یا حتی بازی برگشت 
مقابل استقلال تاجیکستان را نیز 
از دست می‌داد اما شرایط به گونه 
دیگری پیش رفت. کادر پزشکی 
پرسپولیس که قبلاً در مورد علیرضا 
بیرانوند یک حرکت استثنایی انجام 
داده و او را برای بازی با النصر در 
کمترین زمان ممکن آماده کرده 
بود این بار معجزه دیگری را البته با 
تلاش بی‌‌حد و اندازه خود سرلک 
انجام داد و اعظم فیزیوتراپ تیم 
کاری کرد تا میلاد در فاصله 19 روزه 

به تمرینات بازگردد.
 

پورعلی‌گنجی 
این هفته جراحی 

می‌شود
در حالی که 13 روز از دیدار تیم ملی 
مقابل قطر در فینال تورنمنت اردن 
و مصدومیت سخت پورعلی‌گنجی 
گذشته اما هنوز این بازیکن تحت 
عمل جراحی قرار نگرفته بالاخره 
حی  جرا مرتضی  هفته  همین 
خواهد شد. تنها دلیل این اتفاق 
البته تورم زانوی پورعلی‌گنجی 
بود که باعث شد این مسأله به 
تأخیر بیفتد، اما با کمتر شدن این 
ورم در همین هفته این مدافع 
ملی‌پوش تحت عمل جراحی قرار 
خواهد گرفت تا بیش از این زمان 
را از دست ندهد. پورعلی‌گنجی 
که مثل کنعانی‌زادگان قبل‌تر هم 
این آسیب را متحمل شده بود 
برای دومین بار رباط صلیی خود را 
جراحی خواهد کرد. گفته می‌شود 
از بین دکتر رازی و دکتر کیهانی که 
بهترین و برجسته‌ترین پزشکان 
در زمینه جراحی رباط صلیبی 
زانو هستند یکی این جراحی را به 
عهده خواهد گرفت. پیش از این 
یاسین سلمانی توسط دکتر رازی و 
علیرضا عنایت‌زاده، بازیکن جوان 
پرسپولیس، توسط دکتر کیهانی 

جراحی شده بودند.
 

پرسپولیسی‌ها 
تخم‌مرغ نخوردند!

آخرین جلسه تمرین پرسپولیس 
پیش از سفر به انزلی و دیدار برابر 
ملوان از ساعت ۱۳:۱۵ دقیقه دیروز 
)شنبه( در ورزشگاه شهید کاظمی 
آغاز شد. بازیکنان ابتدا در جلسه 
فنی شرکت کردند و پس از آن، با 
حضور در زمین چمن، تمرین را 
استارت زدند. سرخپوشان ابتدا در 
قالب سه گروه به راندو پرداختند 
که یحیی گل‌محمدی و سیدجلال 
حسینی نیز در یکی از گروه‌ها در 
کنار دیگر بازیکنان، بازی کردند و 
کری‌خوانی جالب توجهی هم بین 
آنها شکل گرفته بود. بعد از پایان 
تمرین، بازیکنان با وقفه و استراحتی 
کوتاه، عازم فرودگاه شدند تا با یک 
پرواز چارتر، تهران را به مقصد 
رشت و از آنجا به سمت انزلی ترک 
کنند. گفته شده پرسپولیسی‌ها 
همان ناهار ساده تخم مرغ و سیب 
زمینی که برایشان آماده شده بود 
را هم میل نکردند و بدون ناهار به 

فرودگاه رفتند.
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بالاخره زمان بازی کردن تو چه وقت فرا 
می‌رسد؟

شرایط من خوب است و صددرصد آماده هستم. 
بقیه مسائل دیگر به نظر سرمربی بستگی دارد و هر 
زمانی که ایشان صلاح ببینند بازی می‌کنم. شرایط 
تیم‌مان هم خوب است و باور کنید تشنه بازی کردن 
برای تیم هستم اما اطمینان دارم دیگر بازی کردن 

من زمان زیادی طول نخواهد کشید.
به دلیل بازی‌های زیادی که در پرسپولیس 
و حتی لیگ قهرمانان آسیا برای پرسپولیس 
خصوصاً تیم‌های قطری، عربستانی و بقیه 
تیم‌ها داشتی چه صحبتی در رابطه با بازی 

پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان داری؟
خوشحالم پرسپولیس بعد از چهار سال و اندی در 
لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی بالاخره در 
حضور تماشاگرانش بازی کرد و مقتدرانه هم پیروز 
شد چون بالاخره همه می‌دانند که پرسپولیس پر 
هوادارترین تیم آسیاست و حضور هواداران این تیم 
نقش بسیار پر رنگی در پیروزی‌های تیمش دارد. فعلاً 
که ورزشگاه آزادی نمی‌تواند با تمام ظرفیت میزبان 
هوادار باشد اما باز هم همان تعدادی که آمدند 
بهترین شرایط را برای پشتیبانی تیمشان رقم زدند 
و با حمایت‌شان مقابل نماینده تاجیکستان جشن 
پیروزی تیمشان را گرفتند. پرسپولیس بازی هجومی 
را ارائه داد و جز چند دقیقه اول که بازی کمی گره 
خورده بود و میهمان به یک پنالتی رسید که آن هم 
با مهارت علی بیرانوند مهار شد تاجیک‌ها 
توان رویارویی مقابل قهرمان ایران را 
نداشتند و جز یکی دو ضد حمله 

حرف خاصی نداشتند.
در رابطه با مهار پنالتی 
بیرانوند که در همان 

دقایق اولیه اجازه نداد 
شوک به پرسپولیس وارد 

شود چه صحبتی داری؟
ی  ا بر  ً قعا ا و ند  نو ا بیر
پرسپولیس یک ستون است؛ 
دروازه‌بانی که واقعاً با تجربه 
شده و بی‌جهت نیست که او 
را بهترین دروازه‌بان ایران و آسیا 
می‌دانند سنگربانی که عالی پنالتی را 
مهار کرد تا به قولی پرسپولیس را در 
بازی نگه دارد و موجب شود تا بقیه 
بازیکنان پرسپولیس در ادامه دقایق، 
نمایش بهتری را روی دروازه حریف ارائه 
داده و برنده شوند و سه امتیاز حساس 
خانگی را بعد از برد الدحیل هم کسب 
کنند. علی در بهترین شرایط خودش قرار 
دارد و مانند یک سد درون دروازه پرسپولیس 
عمل می‌کند و از عقب هم به بهترین شکل 
ممکن کار بازیسازی را انجام می‌دهد. حضور 
چنین دروازه‌بانی درون دروازه بهترین تیم ایران 
موجب شده تا بقیه بازیکنانی که در خط 
هافبک و حمله بازی می‌کنند با خیال 
راحت دنبال بازی تهاجمی‌شان 
باشند. مهار پنالتی نقش زیادی 
در پیروزی پرسپولیس داشت و 
حتماً با داشتن چنین دروازه‌بانی 
و بازیکنان دیگری که پرسپولیس 

دارد خیلی می‌توان به آینده این تیم در لیگ برتر و 
آسیا خوشبین بود.

اما به هر حال پرسپولیس فعلاً تیم دوم گروه 
است و کار خیلی سختی را در ادامه بازی‌های 

لیگ قهرمانان خصوصاً مقابل تیم النصر 
صدرنشین دارد!

بازی در لیگ قهرمانان آسیا سخت و به نوعی کاملاً 
متفاوت با بازی‌های لیگ برتر است. برای مثال 
همین نماینده تاجیکستان چند بازیکن خیلی 
خوب خارجی را در ترکیب خودش داشت و مقابل 
پرسپولیس هم همه تلاش خودش را انجام داد 
اما زورش به پرسپولیس در ورزشگاه آزادی نرسید. 
با وجود این پرسپولیس بازی برگشت سختی را با 
تیم استقلال تاجیکستان دارد که دیدار راحتی 
نخواهد بود اما به هر صورت باید برنده شود چون 
برای صعود راهی جز پیروزی در بقیه بازی‌هایش 
ندارد. در این بین پرسپولیس مقابل الدحیل 
هم اگر مانند بازی رفت مقابل این تیم بازی کند 
حتماً برنده خواهد بود هر چند حتماً بازی در دور 
برگشت سخت‌تر است و بازیکنان پرسپولیس 
حتماً بیشتر تلاش خواهند کرد که پیروز شده و 
به هر شکل ممکن صعود کنند. در خصوص بازی 
با النصر هم باید بگویم که این تیم واقعاً اسمی‌تر 
از سایر حریفان پرسپولیس است اما قهرمان 
سه‌گانه ایران اگر با همه قدرتش بازی کند قادر 
است شگفتی بزرگش را در هفته آخر نشان دهد 
و این تیم را شکست دهد چون من این توان را 
در بازیکنان پرسپولیس می‌بینم. تیمی که در هر 
پستش چندین بازیکن خیلی خوب دارد. خودم هم 
سابقه بازی مقابل تیم‌های عربستانی را دارم و به 
تیم الاهلی گل زده‌ام. بازی ما با تیم‌های عربستانی 
همیشه حساس بوده اما ما آن بازی را پر گل بردیم 
و ان‌شاءالله که این بار هم پرسپولیس تیم النصر 
را شکست می‌دهد. در کنار این مسأله خیلی مهم 
است که پرسپولیس بازی به بازی پیش برود و در 
هر بازی برنده شود تا با استرس کمتر و تمرکز بالا 
در مسابقه حساس و تعیین‌کننده آخر بازی کند تا 

بهترین نتیجه برای پرسپولیس رقم بخورد.
در رابطه با خط حمله پرسپولیس؛ شهاب 

زاهدی، نبیل باهویی و بقیه عناصر تهاجمی‌اش 
چه نظری داری؟

خوشحال شدم که شهاب در لیگ هت‌تریک کرد و 
در آسیا هم پاس گل داد. شهاب مهاجم خوبی است 
که قادر است در بازی‌های سنگین بعدی هم برای 
پرسپولیس گلزنی کند و به قولی کار گلزنی را برای 
تیمش در آورد. نبیل هم بازیکن خوبی است ضمن 
اینکه محمد عمری و امید عالیشاه هم هستند که 
در کنار بازیکنان تیم در امر کارهای تهاجمی خیلی 

می‌توانند به پرسپولیس کمک کنند.
بازی پرسپولیس مقابل ملوان را چگونه 

پیش‌بینی می‌کنی؟
بازی‌های پرسپولیس با ملوان همیشه زیبا و جذاب 
بوده و حساسیت خاص خودش را دارد اما با تمام 
احترامی که برای پرسپولیس قائل هستم من فکر 
می‌کنم اگر پرسپولیس با همه قدرت خودش ظاهر 
شود قادر خواهد بود که از سد تیم حریف بگذرد و 
برای اینکه صدر را دوباره به خودش اختصاص دهد 
باید ملوان را ببرد و باز هم صدر را پس بگیرد چون 
پیروزی در هفته‌های اول و جمع کردن امتیازات از 
نان شب واجب‌تر است و خوشحال می‌شوم که 
ببینم پرسپولیس قبل از الدحیل بازی با ملوان را 
ببرد تا با روحیه بالا تیم قطری را هم شکست داده 

و برنده شود.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

در رابطه با بازی حساس پرسپولیس 
مقابل ملوان در انزلی چه صحبتی 

دارید؟
بازی امروز دیدار راحتی برای هیچ‌کدام 
از دو تیم نیست چون هر دو مربی از 
افکار هم شناخت کامل دارند و به 
نوعی مربیان بسیار خوب و باتجربه 
و تاکتیک‌مدارفوتبال ایران هستند از 
این رو من بازی امروز را به نوعی جنگ 
تاکتیکی سختی می‌دانم که برگرفته از 
اندیشه‌های دو مربی خواهد بود. مهدی 
تارتار در تیم‌های زیادی مربیگری کرده و 
از تجربه زیادی بهره می‌برد و بازیکنانش 
هم از انگیزه‌های بالایی مقابل قهرمان 
ایران برخوردارند. در این بین حتماً یحیی 
هم بازیکنانش را به خوبی توجیه ساخته 
ــه بازیکنانش  ــه شرح وظایفی که ب ــا ب و بن
می‌دهد آنها را به خوبی و به بهترین شکل 
ممکن روانه میدان خواهد ساخت تا سه 
امتیاز را به هر شکل ممکن کسب کنند 
هر چند که بازی از ابتدا و از زمان حضور 
ما تا الان هیچ‌وقت دیدار راحتی برای 

پرسپولیس نخواهد بود.
جنگ اصلی امروز بین مدافع عنوان 

قهرمانی و ملوان را در چه پست یا 
پست‌هایی می‌دانید؟

در فوتبال مدرن روز دنیا تیم‌ها بیشتر با یک 
مهاجم بازی می‌کنند اما جدا از این مسأله 
همه چیز به جنگ دو تیم بین هافبک‌ها 
و در یک سوم میانه میدان بستگی خواهد 
داشت که هر تیمی بتواند در این منطقه 
پیروز شود و مرکز میانه میدان را از حریف 
گرفته و بازی خودش را به تیم حریف تحمیل 

کرده برنده بازی خواهد بود.
نکته مهم بازی امروز به این مسأله 

بازمی‌گردد که یحیی مقابل تیم‌هایی 
که دفاعی بازی می‌کند به مشکل 

می‌خورد!
بله دقیقاً این گونه است چه بسا که 
دیدیم رسول خطیبی با فوتبال هجومی و 
به نوعی بازی بی‌محابا مقابل پرسپولیس 
بازی و حمله کرد اما غافلگیر شد. در این 

بین نکته مهم به این مسأله باز می‌گردد 
که اجازه بازیسازی را از عقب زمین از 
تیم حریف بگیرید و یکی از هافبک‌ها به 
عنوان هافبک دفاعی بازی کند و دیگری 
هم به عنوان بازیساز عمل کند که در 
ــی مهم است سروش اجازه  ــن امر خیل ای
بازیسازی به شکل کامل را پیدا کند در غیر 
این صورت تیم به مشکل خواهد خورد.
در بین عناصر تهاجمی پرسپولیس جدا 

از شهاب شما ترجیح می‌دهید کدام 
بازیکن در کنار او بازی کند؟

عمری و نبیل بازیکنان خوبی هستند اما 
من ترجیح می‌دهم که کنار شهاب زاهدی 
یا نزدیک‌ترین بازیکن به او ترابی باشد 
بازیکنی که وقتی چند بازی نبود غیبتش 
کاماً در تیم مشهود بود از این رو ریگی 
باید به عنوان هافبک دفاعی محض 
بازی کند تا سروش به خوبی به طراحی 
بپردازد، کاری که ما زمان خودمان هم 
به شکل دیگر آن را انجام می‌دادیم و به 
ــوان هافبک  ــه عن نوعی حسین عبدی را ب
دفاعی در پرسپولیس استفاده می‌کردیم 
و عاشوری هم به بهترین شکل برای 
مهاجمان پاس‌ها و طراحی خوبی را انجام 
می‌داد که حاصل آن گل‌های مهاجمان و 

ــود. موفقیت عناصر تهاجمی ب
در خصوص نتیجه بازی امروز ملوان و 

پرسپولیس چه نظری دارید؟
به اعتقاد من 70 درصد پرسپولیس برنده 
بازی خواهد بود اما در خصوص نتیجه 
نمی‌توانم به شکل دقیق اظهارنظری 

داشته باشم.
در خصوص بازی دشوار پرسپولیس 
مقابل استقلال تاجیکستان در دور 

برگشت چه نظری دارید؟
پیروزی مقابل ملوان خیلی مهم است که 
پرسپولیس دوباره صدر را از رقیب پس 
بگیرد و به جایگاهی باز گردد که در آن 
جایگاه قرار داشت و در این سال‌ها هم 
بیشترین صدرنشینی را در اختیار داشته 
است. قطعاً اگر پرسپولیس در بازی سخت 
ــه نظر من راه  ــده شود ب ــه برن خارج از خان
پیروزی مقابل استقلال تاجیکستان را 
تمرین کرده و از آن دیدارسخت خارج از 
خانه خارجی هم با دست پر از میدان 

خارج می‌شود.

ناصرابراهیمی مربی اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است بازی امروز میان دو مربی 
باتجربه است از این رو دیدار دو تیم را جنگ تاکتیکی می‌داند. به بهانه بازی مقابل ملوان 
و سایر مواردی که پیرامون تیم پرسپولیس و دیدارهای حساس‌اش در لیگ قهرمانان آسیا 

وجود دارد گفت و گویی با ابراهیمی داشتیم.

النصر  واقعاً اسمی‌تر 
از سایر حریفان 
پرسپولیس است 
اما قهرمان سه‌گانه 
ایران اگر با همه 
قدرتش بازی کند 
قادر است شگفتی 
بزرگش را در هفته 
آخر نشان دهد و 
این تیم را شکست 
دهد چون من این 
توان را در بازیکنان 
پرسپولیس می‌بینم

علیپور: خودم هم سابقه گل زدن به تیم‌های عربستانی را دارم

شگفتی بزرگ در آسیا 
مقابل النصر خواهد بود

علی علیپور یکی از مهاجمان اسبق پرسپولیس که در حال حاضر در تیم ژیل ویسنته بازی می‌کند، شرایط خوبی برای 
بازی کردن پیدا کرده و منتظر نظر سرمربی است تا در ترکیب تیمش بازی کند. به همین دلیل و بازی‌های زیادی که 
علی در ترکیب پرسپولیس چه در لیگ قهرمانان آسیا  چه در لیگ برتر برای سرخپوشان انجام داده به سراغ او رفتیم 

تا نظراتش را جویا شویم.

 ابراهیمی: سروش آزاد شود
ترابی کنار زاهدی بازی کند

بازی امروز جنگِ دو 
مربی تاکتیکی است

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار


